扬名街道芦村社区居民委员会，认购对象本次认购威达智能定向发行股份事宜已取得无锡市

梁溪区扬名街道办事处的批准。发行对象不属于国有企业、国有控股企业或国有实际控制

的企业，亦不属于外资企业，无需履行国资、外资等相关主管部门的审批、核准或备案等

程序。

无锡威达智能电子股份有限公司股票定向发行说明书

（十四）表决权差异安排

   公司在本次定向发行前后不存在特别表决权股份。

（十五）挂牌公司股权质押、冻结情况

截至本定向发行说明书签署之日，公司股东所持公司股份不存在质押、冻结的情况。

三、非现金资产认购情况/募集资金用于购买资产的情况

本次发行不涉及非现金资产认购，不涉及募集资金用于购买资产。

四、本次定向发行对申请人的影响

（一）本次定向发行对公司经营管理的影响

   本次定向发行完成后，公司股本规模、股东持股比例将发生变化，但不会导致公司控制

权及管理层的变化，不会改变公司目前的主营业务，不会对公司的日常经营产生重大影响。

本次定向发行将增加公司流动资金，公司的经营管理状况将会得到进一步改善，财务结构进

一步优化，公司抵御财务风险的能力得到提高，有利于公司长期稳定发展。

（二）本次定向发行后公司财务状况、盈利能力及现金流量的变动情况

   本次定向发行完成后，公司的股本规模、总资产、净资产等财务指标将有一定程度的提

升，公司资本结构更趋于稳健，整体财务状况将得到进一步提升。公司资本实力增强，为公

司各项业务的快速、稳健、可持续发展奠定资本基础，促进公司进一步实现规模扩张和业务

拓展，提升公司的市场竞争力以及盈利能力，促进营业收入和利润的稳健增长。公司筹资活

动现金流入将有所增加，募集资金将用于补充流动资金，有助于满足公司业务发展的需求。

（三）公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联交易及同业竞争等变

化情况

   本次股票发行完成后，公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联交

易及同业竞争等不会发生变化。

无锡威达智能电子股份有限公司股票定向发行说明书

（四）发行对象以资产认购公司股票的，是否导致增加本公司债务或者或有负债

   本次发行不涉及发行对象以资产认购公司股票的情形。

（五）本次定向发行前后公司控制权变动情况

   本次定向发行未导致公司控制权发生变动，本次发行前后公司实际控制人、控股股东仍

是陆建忠先生。本次定向发行前后，公司实际控制人、控股股东持股数量及持股比例变化情

况如下：

类型 名称

本次发行前 本次发行

认购数量

（股）

本次发行后（预计）

持股数量

（股）

持股比

例

持股数量

（股）
持股比例

实际控制人 陆建忠 19,353,329 48.74% 0 19,353,329 47.54%

   公司本次发行前后前十名股东明细如下：

序号 名称

本次发行前 本次发行

认购数量

（股）

本次发行后（预计）

持股数量

（股）

持股比

例

持股数量

（股）

持股比

例

1 陆建忠 19,353,329 48.74% 0 19,353,329 47.54%

2 杨爱华 6,056,200 15.25% 0 6,056,200 14.88%

3
无锡旺威管理咨询有

限公司
1,250,000 3.15% 0 1,250,000 3.07%

4 李婷 1,250,000 3.15% 0 1,250,000 3.07%

5 嵇津蓉 1,210,026 3.05% 0 1,210,026 2.97%

6 无锡市芦村实业公司 0.00 0.00% 1,000,000 1,000,000 2.46%

7 马翔 951,600 2.40% 0 951,600 2.34%

8 胡侃乐 600,000 1.51% 0 600,000 1.47%

9 仝颖 550,000 1.39% 0 550,000 1.35%

10 魏晶 500,000 1.26% 0 500,000 1.23%

11 李中玉 500,000 1.26% 0 500,000 1.23%

12 黄大楠 450,000 1.13% 0 450,000 1.11%

   注：本次发行前前十名股东明细为审议本次定向发行事宜股东大会的股权登记日前十

名股东，本次发行后（预计）前十名股东明细，仅考虑本次定向发行新增股东情况，未考

虑上述股权登记日至本次定向发行新增股份登记完成日之间公司的其他股份变动情况。

请根据股权结构合并计算实际控制人直接、间接持股数量及持股比例。

   本次发行前，公司控股股东、实际控制人为陆建忠，直接持有公司股份 19,353,329股，

无锡威达智能电子股份有限公司股票定向发行说明书

占公司总股本的比例为 48.74%，其一致行动人杨爱华（陆建忠配偶）、陆帅（陆建忠儿子）、

张墅（陆建忠儿媳）、陆建良（陆建忠弟弟）合计直接持有公司 6,456,301 股，占公司总股

本比例为 16.26%，陆建忠及其一致行动人合计直接持有公司 25,809,630 股，占公司总股本

比例为 64.99%。

   本次发行后，陆建忠直接持有公司股份 19，353，329股，占公司总股本的比例为 47.54%，

其一致行动人杨爱华、陆帅、张墅、陆建良合计直接持有公司 6,456,301 股，占公司总股本

比例为 15.86%，陆建忠及其一致行动人合计直接持有公司 25,809,630股，占公司总股本比

例为 63.40%。

   综上，本次股票定向发行前后，公司控股股东、实际控制人未发生变化。